２０１４年９月２６日

各 位

会 社 名 住友重機械工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 別川 俊介
（コード番号  6302  東証第一部）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

  佐藤 常芳

    （TEL．03-6737-2333）

代表取締役等の業務分担の変更に関するお知らせ

当社は、２０１４年９月２６日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役および取締役の業

務分担を変更することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（２０１４年 １０月 １日付）

新役職 旧役職 引き続き兼務する役職 氏名

企画本部長 パワートランスミッシ

ョン・コントロール事業

部長

 代表取締役

執行役員副社長

西村 眞司

パワートランスミッショ

ン・コントロール事業部長

パワートランスミッシ

ョン・コントロール事業

部 事業部長補佐、海外

営業部長

 取締役

常務執行役員

田中 利治

以上

１